
Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Verbandsliga Nord

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 541   1 Müller, Arne   1. M Viermärker Dortmund 1:47:19 15:58 52:38 38:45

 565   2 Bleisch, Leif Erik   2. M 1. Tri Team Gütersloh I 1:47:43 15:48 53:49 38:07
 533   3 Arnold, Matthias   3. M Weicon Tri Finish Münster 1:50:07 16:32 53:44 39:51
 516   4 Rohden, Jannis   4. M ASC Ahlen 1:51:32 16:02 57:25 38:07
 505   5 Komes, Max Paul   5. M SC Westfalia 04 Herne 1:53:52 16:34 57:09 40:10
 507   6 Esser, Björn   6. M SC Westfalia 04 Herne 1:54:23 18:40 55:42 40:02
 506   7 Müller, Jan-Kristof   7. M SC Westfalia 04 Herne 1:55:26 18:02 55:45 41:40
 522   8 Faust, Robin   8. M Tri-Team Selimed Herschei 1:55:42 17:05 55:19 43:19
 518   9 Pfaffendorf, Julian   9. M TSVE 1890 Bielefeld II 1:56:00 18:39 56:52 40:30
 502  10 Damnitz, Dennis  10. M Tri Duck Dorsten I 1:56:25 18:37 56:59 40:50
 568  11 Dumstrei, Lasse  11. M 1. Tri Team Gütersloh I 1:56:41 18:30 54:21 43:51
 545  12 Bruch, Jens  12. M TRITANS Lippstadt 1:56:52 17:32 56:29 42:52
 512  13 Korte, Andreas  13. M LC Solbad Ravensberg 1:57:04 17:18 54:22 45:25
 509  14 Keil, Axel  14. M LC Solbad Ravensberg 1:57:12 21:12 57:05 38:56
 523  15 Dunker, Sven  15. M Tri-Team Selimed Herschei 1:57:57 21:01 53:27 43:30
 520  16 Gerkens, Michael  16. M TSVE 1890 Bielefeld II 1:58:02 20:15 55:15 42:32
 514  17 Schnafel, Martin  17. M ASC Ahlen 1:58:18 18:28 55:23 44:28
 537  18 Diekenbrock, Timm  18. M SV Hullern 68 1:58:29 17:34 57:06 43:51
 566  19 Selinger, Hendrik  19. M 1. Tri Team Gütersloh I 1:58:38 19:10 58:10 41:20
 539  20 Künsken, Carsten  20. M SV Hullern 68 1:58:50 15:26 57:41 45:44
 548  21 Mital, Sebastian  21. M TRITANS Lippstadt 1:58:59 17:28 55:46 45:46
 527  22 Weers, Thomas  22. M W + F Münster III 1:59:07 18:19 55:32 45:16
 542  23 Müller, Malte  23. M Viermärker Dortmund 1:59:10 17:20 59:35 42:16
 543  24 Hoenen, Niklas  24. M Viermärker Dortmund 1:59:19 17:44 56:28 45:07
 517  25 Herbst, Jan Martin  25. M TSVE 1890 Bielefeld II 1:59:30 18:43 1:01:30 39:18
 546  26 Behle, Stefan  26. M TRITANS Lippstadt 1:59:46 17:33 58:10 44:03
 529  27 Schulte-Albert, Markus  27. M Marathon Steinfurt 1:59:48 18:32 57:54 43:24
 503  28 Ratajczak, Rainer  28. M Tri Duck Dorsten I 2:00:00 19:02 55:46 45:13
 563  29 Evermann, Lars  29. M TuS 09 Erkenschwick  I 2:00:09 17:59 58:12 44:00
 555  30 Knaup, Andreas  30. M LV Tristar Oelde II 2:00:16 18:20 57:07 44:49
 532  31 Kosakowski, Daniel  31. M Marathon Steinfurt 2:00:33 18:33 59:40 42:20
 510  32 Kather, Andre  32. M LC Solbad Ravensberg 2:00:41 17:41 56:01 46:59

+ 30  538  33 Hassenkamp, Hendrik  33. M SV Hullern 68 2:00:55 15:26 1:00:26 44:35
 544  34 Kühnhold, Ralf  34. M Viermärker Dortmund 2:01:02 18:27 59:48 42:48
 528  35 Schlenkhoff, Moritz  35. M W + F Münster III 2:01:16 18:09 57:15 45:52
 508  36 Kruza, Marius  36. M SC Westfalia 04 Herne 2:01:41 18:25 57:41 45:36
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Verbandsliga Nord

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 526  37 Hoppe, Marco  37. M W + F Münster III 2:02:00 18:01 1:00:34 43:26

 515  38 Schröer, Sebastian  38. M ASC Ahlen 2:02:07 19:38 58:07 44:23
 547  39 Thrun, Andre  39. M TRITANS Lippstadt 2:02:34 19:52 58:07 44:36
 521  40 Franke, Lars  40. M Tri-Team Selimed Herschei 2:02:47 20:38 57:11 44:58
 564  41 Elfert, Reinhard  41. M TuS 09 Erkenschwick  I 2:02:55 19:17 57:17 46:22
 525  42 Wagner, Björn  42. M W + F Münster III 2:04:21 18:32 1:00:24 45:26
 567  43 Pfeffer, Thomas  43. M 1. Tri Team Gütersloh I 2:04:45 18:13 58:54 47:39
 501  44 Haberkorn, Niko  44. M Tri Duck Dorsten I 2:07:05 20:23 58:07 48:36
 559  45 Kochanski, Bjoern  45. M TV Hülsenbusch 2:07:11 18:29 59:54 48:49
 519  46 Motycka, Hans  46. M TSVE 1890 Bielefeld II 2:07:12 23:12 1:01:43 42:18
 554  47 Graw, Burkhard  47. M LV Tristar Oelde II 2:07:31 18:18 1:01:33 47:40
 561  48 von Garrel, Detlef  48. M TuS 09 Erkenschwick  I 2:08:46 19:02 56:51 52:54
 556  49 Pietschke, Frank  49. M LV Tristar Oelde II 2:09:15 21:27 1:03:18 44:31
 560  50 Irmler, Gianluca  50. M TV Hülsenbusch 2:09:19 15:55 57:00 56:24
 540  51 Hassenkamp, Ralf  51. M SV Hullern 68 2:09:47 19:42 59:19 50:47
 553  52 Baum, Stephan  52. M LV Tristar Oelde II 2:10:52 19:19 1:02:30 49:03
 513  53 Fischer, Thomas  53. M ASC Ahlen 2:11:57 19:03 1:02:57 49:58
 504  54 Vogel, Arno  54. M Tri Duck Dorsten I 2:12:26 19:58 59:19 53:10

+ 30  558  55 Muecher, Martin  55. M TV Hülsenbusch 2:12:48 21:50 1:02:59 47:30
 557  56 Schmidt-Krayer, Jan  56. M TV Hülsenbusch 2:13:04 22:56 1:01:26 48:43
 524  57 Lachnitt, Frank  57. M Tri-Team Selimed Herschei 2:14:38 19:43 1:02:22 52:34
 536  58 Kröger, Ansgar  58. M Weicon Tri Finish Münster 2:16:46 20:41 1:03:14 52:52
 511  59 Watty, Dominik  59. M LC Solbad Ravensberg 2:21:47 19:54 1:01:16 1:00:38
 535  60 Buddendick, Rainer  60. M Weicon Tri Finish Münster 2:23:52 23:16 1:06:17 54:20
 534  61 Lehnert, Alexander  61. M Weicon Tri Finish Münster 2:24:46 22:52 1:09:52 52:03
 562  62 Nitsch, Thomas  62. M TuS 09 Erkenschwick  I 2:25:38 20:07 1:02:01 1:03:31
 530  63 Seuter, Matthias  63. M Marathon Steinfurt 2:25:42 18:08 1:22:45 44:50
 531  64 Golbs, Eric  64. M Marathon Steinfurt 2:27:41 26:01 1:07:10 54:32
 549  71 xx, xx M Starlight Team Essen  IV n.a.
 550  71 xx, xx M Starlight Team Essen  IV n.a.
 551  71 xx, xx M Starlight Team Essen  IV n.a.
 552  71 xx, xx M Starlight Team Essen  IV n.a.
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga Nord

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. SC Westfalia 04 Herne  54 

 5. Max Paul Komes - 1:53:52
 6. Björn Esser - 1:54:23
 7. Jan-Kristof Müller - 1:55:26
36. Marius Kruza - 2:01:41

 2. 1. Tri Team Gütersloh I  75 
 2. Leif Erik Bleisch - 1:47:43
11. Lasse Dumstrei - 1:56:41
19. Hendrik Selinger - 1:58:38
43. Thomas Pfeffer - 2:04:45

 3. Viermärker Dortmund  82 
 1. Arne Müller - 1:47:19
23. Malte Müller - 1:59:10
24. Niklas Hoenen - 1:59:19
34. Ralf Kühnhold - 2:01:02

 4. TSVE 1890 Bielefeld II  96 
 9. Julian Pfaffendorf - 1:56:00
16. Michael Gerkens - 1:58:02
25. Jan Martin Herbst - 1:59:30
46. Hans Motycka - 2:07:12

 5. TRITANS Lippstadt  98 
12. Jens Bruch - 1:56:52
21. Sebastian Mital - 1:58:59
26. Stefan Behle - 1:59:46
39. Andre Thrun - 2:02:34

 6. ASC Ahlen  112 
 4. Jannis Rohden - 1:51:32
17. Martin Schnafel - 1:58:18
38. Sebastian Schröer - 2:02:07
53. Thomas Fischer - 2:11:57

 7. LC Solbad Ravensberg  118 
13. Andreas Korte - 1:57:04
14. Axel Keil - 1:57:12
32. Andre Kather - 2:00:41
59. Dominik Watty - 2:21:47

 8. Tri-Team Selimed Herscheid II  120 
 8. Robin Faust - 1:55:42
15. Sven Dunker - 1:57:57
40. Lars Franke - 2:02:47
57. Frank Lachnitt - 2:14:38

 9. SV Hullern 68  122 
18. Timm Diekenbrock - 1:58:29
20. Carsten Künsken - 1:58:50
33. Hendrik Hassenkamp - 2:00:55
51. Ralf Hassenkamp - 2:09:47
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga Nord

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. W + F Münster III  136 

22. Thomas Weers - 1:59:07
35. Moritz Schlenkhoff - 2:01:16
37. Marco Hoppe - 2:02:00
42. Björn Wagner - 2:04:21

10. Tri Duck Dorsten I  136 
10. Dennis Damnitz - 1:56:25
28. Rainer Ratajczak - 2:00:00
44. Niko Haberkorn - 2:07:05
54. Arno Vogel - 2:12:26

12. LV Tristar Oelde II  178 
30. Andreas Knaup - 2:00:16
47. Burkhard Graw - 2:07:31
49. Frank Pietschke - 2:09:15
52. Stephan Baum - 2:10:52

13. TuS 09 Erkenschwick  I  180 
29. Lars Evermann - 2:00:09
41. Reinhard Elfert - 2:02:55
48. Detlef von Garrel - 2:08:46
62. Thomas Nitsch - 2:25:38

14. Weicon Tri Finish Münster V  182 
 3. Matthias Arnold - 1:50:07
58. Ansgar Kröger - 2:16:46
60. Rainer Buddendick - 2:23:52
61. Alexander Lehnert - 2:24:46

15. Marathon Steinfurt  185 
27. Markus Schulte-Albert - 1:59:48
31. Daniel Kosakowski - 2:00:33
63. Matthias Seuter - 2:25:42
64. Eric Golbs - 2:27:41

16. TV Hülsenbusch  206 
45. Bjoern Kochanski - 2:07:11
50. Gianluca Irmler - 2:09:19
55. Martin Muecher - 2:12:48
56. Jan Schmidt-Krayer - 2:13:04

17. Starlight Team Essen  IV  284 
71. xx xx - n.a.
71. xx xx - n.a.
71. xx xx - n.a.
71. xx xx - n.a.
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Norbert Aulenkamp Verbandsliga 10.06.2018 19:21

Platz Mannschaft Punkte Platzz. V1 P1 V2 P2 V3 P3 V4 P4
1 1. Tri Team Gütersloh I 37 156 18 81 19 75 0 0 0 0
2 SC Westfalia 04 Herne 34 175 14 121 20 54 0 0 0 0
3 LC Solbad Ravensberg 33 194 19 76 14 118 0 0 0 0
4 Viermärker Dortmund 33 200 15 118 18 82 0 0 0 0
5 TSVE 1890 Bielefeld II 31 217 14 121 17 96 0 0 0 0
6 Tri-Team Selimed Herscheid II 29 233 16 113 13 120 0 0 0 0
7 W + F Münster III 28 227 17 91 11 136 0 0 0 0
8 Weicon Tri Finish Münster V 27 248 20 66 7 182 0 0 0 0
9 ASC Ahlen 26 274 11 162 15 112 0 0 0 0

10 TRITANS Lippstadt 21 288 5 190 16 98 0 0 0 0
11 LV Tristar Oelde II 21 300 12 122 9 178 0 0 0 0
12 Tri Duck Dorsten I 21 301 10 165 11 136 0 0 0 0
13 SV Hullern 68 20 297 8 175 12 122 0 0 0 0
14 TuS 09 Erkenschwick  I 15 360 7 180 8 180 0 0 0 0
15 Marathon Steinfurt 13 365 7 180 6 185 0 0 0 0
16 Starlight Team Essen  IV 10 449 10 165 0 284 0 0 0 0
17 TV Hülsenbusch 9 426 4 220 5 206 0 0 0 0
18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sassenberg Vreden

NRWTV LIGEN 2018
Verbandsliga Nord

Versmold Harsewinkel


